
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ 1 НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ЗВ’ЯЗКУ

НАКАЗ

0/- №. м 0деса № 01-13- ЗО.

Про зарахування докторанта Солодкої В.І. 
на підготовку за рахунок коштів 
державного бюджету

Відповідно до Правил прийому до докторантури Державного 
університету інтелектуальних технологій і зв’язку у 2025 році та рішення 
вченої ради ДУІТЗ від 01 грудня 2025 р., протокол № 7,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з 01 грудня 2025 р. докторантом очної (денної) форми підготовки за 
рахунок коштів державного бюджету СОЛОДКУ Валентину Іванівну, к.т.н., 
доцента, за спеціальністю 05.12.02 - телекомунікаційні системи та мережі 
(172 Електронні комунікації та радіотехніка).

Науковим консультантом призначити д.т.н., проф. Цалієва Т.А., каф. РСТ. 
Строк завершення підготовки в докторантурі -  30 листопада 2027 р. 
Академічну стипендію виплачувати за тарифним коефіцієнтом 52 -  

11310,00 грн.
Вчена рада ДУІТЗ затвердила тему дисертації "Розробка методів швидких 

вейвлет-перетворень при обробці зображень в реальному часі у 
телекомунікаційних системах".

Підстава: Порядок підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктора 
філософії та доктора наук у закладах вищої освіти (наукових установах), 
затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 23 березня 2016 р. 
№ 261 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 19 травня 2023 р. 
№ 502); обсяг прийому за державними замовленням на підготовку наукових 
кадрів у 2025 році; Порядок призначення і виплати стипендій, затверджений 
постановою Кабінету Міністрів України від 12 липня 2004 р. № 882 (в редакції 
постанови Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2016 року № 1050); 
службова записка завідувача аспірантури та докторантури; договір про 
навчання у закладі вищої освіти, укладений між ДУІТЗ та вступником.

Олександр НАЗАРЕНКО


